
Projekt 
 
Druk nr 128 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna  Nr  VII/107/2024  z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administrcyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

§ 1  

W uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr VII/107/2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych 
wydatków prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1) załączniku nr 1 do uchwały: 

- w dz. 600 rozdz. 60015 w kolumnie 3 „Środki do wydatkowania w 2024 r.”      kwotę „2.727.184,99”  
zastępuje się kwotą „ 2.690.284,99 ”, 

- w dz. 600 rozdz. 60015 zadanie „Bieżące utrzymanie dróg” kwotę „408.984,97” zastępuję się kwotą „ 
372.084,97 ”, 

- w dz. 600 rozdz. 60016 w kolumnie 3 „Środki do wydatkowania w 2024 r.” kwotę „4.103.989,16”  
zastępuje się kwotą „4.140.889,16”, 

- w dz. 600 rozdz. 60016 zadanie „Bieżące utrzymanie dróg” kwotę „611.651,23” zastępuję się kwotą 
„648.551,23”, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały: 

- w dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, „Zadania miasta” kwotę „14.440,20” zastępuje się kwotą „0,00”, 

- w rozdz. 01005 „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”, „Zadania miasta” kwotę 
„14.440,20” zastępuje się kwotą „0,00”, 

- w § 4300 „Zakup usług pozostałych” „Zadania miasta” kwotę „14.440,20” zastępuje się kwotą „0,00”, 

- w dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, „Zadania powiatu” kwotę „0,00” zastępuje się kwotą „14.440,20”, 

- w rozdz. 01005 „Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa”, „Zadania powiatu” kwotą 
„0,00 zł zastępuje się kwotę „14.440,20”, 

- w § 4300 „Zakup usług pozostałych” „Zadania powiatu” kwotę 0,00” zastępuje się kwotą „14.440,20”, 

- w dz. 600 „Transport i łączność”, „Zadania powiatu” kwotę „2.727.184,99” zastępuje się kwotą 
„2.690.284,99”, 

- w rozdz. 60015 „Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu”, „Zadania powiatu” kwotę 
„2.727.184,99” zastępuję się kwotą „2.690.284,99”, 

- w § 4270 „Zakup usług remontowych”, „Zadania powiatu” kwotę „206.231,38” zastępuje się kwotą 
„169.331,38” 

- w dz. 600 „Transport i łączność”, „Zadania miasta” kwotę „4.117.519,16” zastępuje się kwotą 
„4.154.419,16”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99468304-6A93-402F-AC00-116798B1522B. 



- w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne”, „Zadania miasta” kwotę „4.103.989,16” zastępuję się kwotą 
„4.140.889,16”, 

- w § 4270 „Zakup usług remontowych”, „Zadania miasta” kwotę „13.892,10” zastępuje się kwotą 
„50.792,10” 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050, „Zadania miasta” kwotę „3.492.337,93” zastępuje się kwotą 
„2.493.628,64”, 

- wprowadza się w dz. 600 rozdz. 60016 poz. § 6370 „Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych” 
w wysokości 998.709,29”, 

- w poz. „WYDATKI OGÓŁEM” „Zadania miasta” kwotę „16.349.968,61” zastępuję się kwotą 
„16.372.428,41” oraz „Zadania powiatu” kwotę „2.939.300,99” zastępuje się kwotą „2.916.841,19”, 

- w kol. „Zadania miasta” w poz. „wydatki bieżące” oraz „pozostałe wydatki bieżące” kwotę 
„2.146.895,87” zastępuję się kwotą „2.169.355,67”, a także w „Zadaniach powiatu” w poz. „wydatki 
bieżące” oraz „pozostałe wydatki bieżące” kwotę „408.984,97” zastępuję się kwotą „386.525,17”, 

- w kol. „Ogółem” w poz. ”§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” kwotę 
„14.967.452,47” zastępuję się kwotą „13.968.743,18” oraz wprowadza się poz. w kol. „Ogółem” 
i „Zadania miasta” „§ 6370 – wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w wysokości „998.709,29”. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Patryk Józefowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99468304-6A93-402F-AC00-116798B1522B. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/…./2025 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 16 stycznia 2025 roku 

w sprawie sprostania błędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna 
Nr VII/107/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 
 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada projekt uchwały dotyczący usunięcia błędu 
pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr VII/107/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych 
wydatków. 
Sprostowanie polega na:  
 przeniesieniu wydatków w dz. 010 rozdz. 01005 w wysokości 14.440,20 zł 

z zadań miasta do zadań powiatu z zakresu prac geodezyjno-urządzeniowym 
na potrzeby rolnictwa, 

 przeniesieniu wydatków w dz. 600 rozdz. 60015 w wysokości 36.900,00 zł 
do dz. 600 rozdz. 60016 (z zadań powiatu do zadań miasta) w zakresie 
bieżącego utrzymania dróg, 

 wyodrębnieniu w dz. 600 rozdz. 60016 z § 6050 kwoty w wysokości 998.709,29 zł 
do § 6370 w zakresie realizacji inwestycji pn.: „Budowa dróg w strefie 
inwestycyjnej I.D.E.A. – środki Polski Ład”.   

 
 
 
Opracował:               
Wydział Budżetu 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99468304-6A93-402F-AC00-116798B1522B. 


	UCHWAŁA NR VIII/.../2025 RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (11) w § 1 pkt 2
	tir. 8 (12) w § 1 pkt 2
	tir. 9 (13) w § 1 pkt 2
	tir. 10 (14) w § 1 pkt 2
	tir. 11 (15) w § 1 pkt 2
	tir. 12 (16) w § 1 pkt 2
	tir. 13 (17) w § 1 pkt 2
	tir. 14 (18) w § 1 pkt 2
	tir. 15 (19) w § 1 pkt 2
	tir. 16 (20) w § 1 pkt 2
	tir. 17 (21) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


